



Получено

**Министерство труда и социальной защиты населения
Ставропольского края**

П Р И К А З

29 ноября 2016 г.

г.Ставрополь

№ 406

О внесении изменений в приказ министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 01 июля 2011 г. № 119/1 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений социального обслуживания населения, находящихся в ведении министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 01 июля 2011 г. № 119/1 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений социального обслуживания населения, находящихся в ведении министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания» (с изменениями, внесенными приказом министерства социальной защиты населения Ставропольского края от 04 февраля 2013 г. № 25 и приказом министерства труда социальной защиты населения Ставропольского края от 17 февраля 2014 г. № 98) (далее – Порядок).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр

И.И.Ульянченко

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом министерства
труда и социальной защиты
населения Ставропольского края
от 29 ноября 2016 г. № 406

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 01 июля 2011 г. № 119/1 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений социального обслуживания населения, находящихся в ведении министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания»

1. В заголовке слова «бюджетных учреждений социального обслуживания населения» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

2. В пункте 1 слова «бюджетных учреждений социального обслуживания населения» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

3. В пункте 2 слова «бюджетных учреждений социального обслуживания населения» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4. В Порядке определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности государственных бюджетных учреждений социального обслуживания населения, находящихся в ведении министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края, оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного задания:

4.1. В заголовке слова «бюджетных учреждений социального обслуживания населения» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4.2. В пункте 1 слова «бюджетных учреждений социального обслуживания населения» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4.3. В Приложении 1:

4.3.1. В нумерационном заголовке слова «государственных бюджетных учреждений» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4.3.2. В заголовке слова «бюджетного учреждения» заменить словами «бюджетного (автономного) учреждения».

4.4. В Приложении 2:

4.4.1. В нумерационном заголовке слова «государственных бюджетных учреждений» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4.4.2. В заголовке слова «бюджетного учреждения» заменить словами «бюджетного (автономного) учреждения».

4.5. В Приложении 3:

4.5.1. В нумерационном заголовке слова «государственных бюджетных учреждений» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4.5.2. В заголовке слова «бюджетного учреждения» заменить словами «бюджетного (автономного) учреждения».

4.6. В Приложении 4:

4.6.1. В нумерационном заголовке слова «государственных бюджетных учреждений» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4.6.2. В заголовке слова «бюджетного учреждения» заменить словами «бюджетного (автономного) учреждения».

4.7. В Приложении 5:

4.7.1. В нумерационном заголовке слова «государственных бюджетных учреждений» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4.7.2. В заголовке слова «бюджетного учреждения» заменить словами «бюджетного (автономного) учреждения».

4.8. В Приложении 6:

4.8.1. В нумерационном заголовке слова «государственных бюджетных учреждений» заменить словами «бюджетных и автономных учреждений».

4.8.2. В заголовке слова «бюджетного учреждения» заменить словами «бюджетного (автономного) учреждения».

